
 

 

お客様各位 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

   日頃は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

   弊社では年末年始休暇を下記のように実施させていただきます。 

 

   何かとご不便をおかけすると存じますがご了承下さい。 

 

 

 

記 

 

 休日期間    令和６年１２月２８日（土）～令和７年１月５日（日） 

 

 最終出荷日   令和６年１２月２６日（木） 

         

 休日明け出荷日 令和７年 １月 ６日（月） 

 

 尚、お急ぎの商品がございましたらお問い合わせ下さい。 

 

以上 

 

 令和６年１２月 

 

 

株式会社  ＴＯＨＯ 

 

 

TOHO KK 

1-13，MATSUE 1-CHOME，PHONE:03-3654-6611 

EDOGAWA-KU，TOKYO    FAX:03-3654-0294 

132-0025JAPAN 

  

 


